Số 518-520, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513 828680 - 3822933

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                /SoNNMT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng   12   năm 2025
V/v phối hợp triển khai Hệ thống thông tin
giải quyết thủ tục hành chính các lĩnh vực
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 11255/UBND-
HCC ngày 05/12/2025 về việc triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục
hành chính các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và
Môi trường,

Ngày 08/12/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường có văn bản số
10182/SoNMT-VP gửi Ủy ban nhân dân các xã phường để cập nhật các nội dung
và biểu mẫu theo hướng dẫn tại Văn bản số 9923/BNNMT-CĐS ngày 03/12/2025
của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc công bố kiến trúc và phối hợp triển
khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính các lĩnh vực thuộc phạm vi
quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường (thông qua link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rTbwif9SIVJEeRIzN3ry-
PEtVofmCIkY/edit?gid=567372826#gid=567372826 và nhóm zalo 95 phường
xã). Tính đến thời điểm hiện tại mới có 21 xã phường1 cập nhật nội dung và biểu
mẫu theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Để kịp thời tổng hợp các nội dung theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi
trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo
các xã phường khẩn trương thực hiện cập nhật các nội dung và biểu mẫu theo
hướng dẫn tại Văn bản số 9923/BNNMT-CĐS ngày 03/12/2025 của Bộ Nông
nghiệp và Môi trường gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp làm cơ sở
tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

1 La Ngà, Thiện Hưng, Xuân Hòa, Tân Lợi, Hàng Gòn, Minh Hưng,Tân Tiến, An Phước, Hưng Phước, Thuận
lợi, Đồng Tâm, Định Quán, Thanh Sơn, Trảng Bom, Cẩm Mỹ, Đồng Xoài, Tân An, Xuân Đông, Phú Hòa,
Phước Sơn, Bù Đăng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rTbwif9SIVJEeRIzN3ry-PEtVofmCIkY/edit?gid=567372826#gid=567372826
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rTbwif9SIVJEeRIzN3ry-PEtVofmCIkY/edit?gid=567372826#gid=567372826

2

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
D\2025/\HTGQTTHC

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Đức

		2025-12-09T14:11:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!